
SDRUŽENÍ OBCÍ  

MIKROREGIONU VSETÍNSKO  
dobrovolný svazek obcí dle § 49 a násl. zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 

 

 

 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Kancelář: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín • Tel: 571 410 537, 539 – 541 • Fax: 571 410 498  
IČ: 70238880 • Bankovní spojení: 167020716/0300, ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

 

OZNÁMENÍ o vyhlášení výběrového řízení na pozici  

Asistent/ka destinačního manažera Valašska 
 

Máte vztah k cestovnímu ruchu a chcete se podílet na aktivitách, které přispívají k jeho 

rozvoji v oblasti Valašska? Máte zkušenosti s cestovním ruchem nebo marketingem a 

hledáte smysluplnou práci, kde budete mít prostor pro další rozvoj svých dovedností?  

 

Hledáme asistenta/asistentku destinačního manažera pro Destinační společnost Valašsko, 

která vznikla v roce 2017 pod Sdružením obcí Mikroregionu Vsetínsko a realizuje destinační 

management pro jednu ze čtyř turistických oblastí Zlínského kraje.  

 

Co Vás čeká: 

- spolupráce s destinačním manažerem Valašska na rozvoji cestovního ruchu v turistické 

oblasti Valašsko, 

- koordinace spolupráce jednotlivých subjektů aktivních v cestovním ruchu,  

- podpora tvorby projektů v cestovním ruchu,  

- zajištění propagace turistické oblasti Valašsko a spolupráce na vedení agendy týkající se 

činnosti Destinační společnosti Valašsko.  

 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

- organizační, prezentační a komunikační schopnosti, 

- tvůrčí, samostatný a proaktivní přístup k řešení úkolů,  

- víceletá praxe a pracovní zkušenost výhodou (ne absolvent), 

- minimálně středoškolské vzdělání, 

- znalost turistické oblasti Valašsko, 

- praxe v cestovním ruchu výhodou, 

- zkušenosti s realizací projektů spolufinancovaných z dotačních programů výhodou, 

- velmi dobrá znalost práce na PC, 

- komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka výhodou, 

- řidičské oprávnění skupiny B, aktivní řidič. 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

- odpovídající finanční odměnu 

- zázemí v kanceláři přímo na Vsetíně 

- dovolená za kalendářní rok – 5 týdnů (25 dnů) 

- služební mobil, notebook 

- stravenky 

- tematicky zaměřené školení a konference, další možnost vzdělávání 

 

 

Pozice je vhodná pro všechny, kteří se nebojí intenzivní práce na zajímavých projektech, rádi 

komunikují, mají nápady a mají kladný vztah k turistické oblasti Valašska. Zkušenosti 

s marketingem, řízením projektů nebo kulturním managementem výhodou.  

 

 

 



SDRUŽENÍ OBCÍ  

MIKROREGIONU VSETÍNSKO  
dobrovolný svazek obcí dle § 49 a násl. zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 

 

 

 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Kancelář: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín • Tel: 571 410 537, 539 – 541 • Fax: 571 410 498  
IČ: 70238880 • Bankovní spojení: 167020716/0300, ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

 

 

Nástup: Ideálně 1.1.2024, nebo dohodou. 

 

Pokud vás nabídka zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis, motivační dopis ne delší než  

1 A4 a případně přehled vašich zajímavých aktivit, či realizovaných projektů do 20.11.2023 na  

e-mailovou na adresu: kousalova@mikroregion-vsetinsko.cz.  

 

Doba trvání pracovního poměru ve výši 1,0 úvazku je stanovena na dobu určitou do  

31. 12. 2024 s možností prodloužení na další kalendářní rok.  

 

 

Zasláním požadovaných dokladů dává uchazeč souhlas s využitím osobních údajů v nich 

obsažených pro účely výběrového řízení. O výsledku výběrového řízení budou uchazeči 

informováni.  

 

 

Ve Vsetíně, 20. října 2023 

mailto:kousalova@mikroregion-vsetinsko.cz

